۱۹۹۳. ص ۱۳۷.
۱۰. آملدی، ابی الفتح عبدالواحد بن محمد محفوظ بن عبدالواحد، اکمال غرر الحکم، اعداد و تکمیل مهدی الانصاری القمی.
۱۱. الزراقی، محمد مهدی، جامع السعادات، تصدی لنشره والتعلیق - علیه - و تصحیحه محمد الکلانتری، تم تحقیقه والتعلیق - علیه - و تصحیحه - باشراف محمدرضا المظفر، نجف: الزهراء، ۱۳۶۸ق. ۱۹۴۹م. ۱۳۲۶.
۱۲. محمد بن یعقوب بن کلینی، الکافی، تهران: دارالکتب الاسلامیه، ۱۴۰۷.
۱۳. طبرسی، حسن بن فضل بن حسین، مشکاة الانوار، مترجمان: مهدی هوشمند، عبدالله محمدی، قم: دار الثقلین، ۱۳۷۹.

۱۴. شیخ صدوق، المواعظ، ترجمه عزیزالله عطاردی، قم:
۱۵.